

20...-20... ÖĞRETİM YILI ARNAVUTKÖY MÜFTÜLÜĞÜ KUR'AN KURSU
KUR'AN-I KERİM DERSİ DÖNEM DÜZEYE GÖRE DERS PLÂNI

1.DÖNEM 1. DÜZEY

AY	HAFTA	SÜRE	ÜNİTE	KONULAR	KAZANIMLAR	ÖĞRENME ÖĞRETME YÖNTEM VE TEKNİKLERİ	KULLANILAN EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ ARAÇ VE GEREÇLERİ	DEĞERLENDİRME (Hedef ve Davranışlara Ulaşma Düzeyi)																						
EYLÜL	1	12	K. Kerim ve Muhevasımı Tanıma	İslamın K. Kerimi Öğrenmeye ve Öğretmeye Verdiği Değer K. Kerime Saygı ve Kültürümüzde K. Kerim'in Yeri ve Önemi K. Kerim'in İç Düzeni (Ayet, Sure, Hizb, Cüz ve İşaretleri) K. Kerimi Okuma ve Anlama ile ilgili bazı kavramlar (Tevcit, Mukabele, Hatim, Meal, Tefsir) 1.K. Kerim'i Doğru ve Güzel Okumamın Önemi 2.Harfler ve Özellikleri 2.1.Harfler ve İsimleri 2.2.Harflerin Yazılışları (Başta-Ortada-Sonda) 2.3.Harflerin Mahreçleri 2.4.İnce ve Kalın Sesli Harfler	<ul style="list-style-type: none"> Kur'an-ı Kerim Öğretim Programını başarı ile bitiren Öğrenci: Kur'anı Kerimi okumayı öğrenmenin ve öğretmenin önemini kavrar. Kur'anla ilgili temel kavramları tanımlar. Kur'anın ana konularını sıralar. Kur'an-ı arapça metninden doğru ve tevcih kurallarına göre okur. Namazda okunan dua ve bazı sureleri ezber okur. Okuduğu ve ezberlediği sure ve duaların meallerinden ilkelere çıkarır. K. Kerim'in indiriliş sürecini ve temel özelliklerini kavrar Okuduğu ve ezberlediği dua ve surelerin mealiyle verilme istenen mesajı kavrar. İnsanın ahlaki davranışlarını olumlu etkileme niteliğine sahip ayet metinlerinin mealleriyle verilme istenen mesajları kavrar. 	Okuma, Açıklama, Tevidleri söyleme Uygulama, Okutma, Tekrar, Kavrama, Mealini Öğretme Doğru Ezberleme	Ders Kitabı, Yazı Tahtası, Kur'an ı Kerim Meali, İslam İmihali, Diyanet Dergisi Görsel Materyaller, Bilgisayar Projesiyon İlgili CD'ler Kasetçalar																							
									EKİM	2	12	K. Kerim Okunmaya Giriş	<ul style="list-style-type: none"> 3.Harflerin Okunuşu 3.1.Hareketler: İstin, Fıtre, Yıtre 3.2.Cezim (Sıkkin) 3.3.Sedde 3.4.Tevvin 3.5.Med Harfleri (Elif'Yay, Ya) 3.6.Yay ve Ya Şeklinde Yazılan Elif 3.7.Uzattıma (Asar-Çeker) İşareti 4.Okunuşla İlgili Özel Durumlar 4.1.Elif Lam Takısı 4.1.1.İdgam-ı Şemsiyye 4.1.2.İzhar-ı Kamriyye 4.2.Zamir ve Okunuşu 4.3.Med-Kasır Kelimeleri 4.4.Okunmayan Elif 4.5.Huruf-u Mukattaa 4.6.Hemze-i Vasil ve Hemze-i Kaf'ı 1.Kelime-i Tevhid ve K. Şehadet 2.Euzu Besmele 3.Tektibir 4.Salatu Selam 5.Sübhaneye Duası 6.Tahiyat Duası 7.Salif-Barik Duaları 8.Rabbenâ Aina – Rabbenâğfirli 9.Kunut Duaları 10.Amentü 11.Ezan, Kaamet, Tesbihat (Müezzinlik) 12.Fatıha 13.Kevser 14.İhlas 	<ul style="list-style-type: none"> Kur'anın ana konularını sıralar. Kur'an-ı arapça metninden doğru ve tevcih kurallarına göre okur. Namazda okunan dua ve bazı sureleri ezber okur. Okuduğu ve ezberlediği sure ve duaların meallerinden ilkelere çıkarır. K. Kerim'in indiriliş sürecini ve temel özelliklerini kavrar Okuduğu ve ezberlediği dua ve surelerin mealiyle verilme istenen mesajı kavrar. İnsanın ahlaki davranışlarını olumlu etkileme niteliğine sahip ayet metinlerinin mealleriyle verilme istenen mesajları kavrar. 	Kaselerden ve CD'lerden yararlanma Euborlanen cura ve duaların sık sık tekrarı yapılacak. Hatalar hemen düzeltilicek Örnek okuyuşlar dimlenildikten sonra ilgili sayfalar öğrencilere okuturulacak	Ders Kitabı, Yazı Tahtası, Kur'an ı Kerim Meali, İslam İmihali, Diyanet Dergisi Görsel Materyaller, Bilgisayar Projesiyon İlgili CD'ler Kasetçalar	29 Ekim Cumhuriyet Bayramı													
																		KASIM	1	12	Yızından Okunup Ezberlenecek Bazı Dua, Sure ve Anlamları	<ul style="list-style-type: none"> 8.Rabbenâ Aina – Rabbenâğfirli 9.Kunut Duaları 10.Amentü 11.Ezan, Kaamet, Tesbihat (Müezzinlik) 12.Fatıha 13.Kevser 14.İhlas 	<ul style="list-style-type: none"> Okuduğu ve ezberlediği dua ve surelerin mealiyle verilme istenen mesajı kavrar. İnsanın ahlaki davranışlarını olumlu etkileme niteliğine sahip ayet metinlerinin mealleriyle verilme istenen mesajları kavrar. 		10 Kasım Atatürk'ü Anna Günü					
																										2	12			

TASDİK OLUNUR
Abdulkadir BOŞAL
İlçe Müftüsü

20...-20... ÖĞRETİM YILI ARNAVUTKÖY MÜFTÜLÜĞÜ KUR'AN KURSU
KUR'AN-I KERİM DERSİ DÖNEM DÜZEYE GÖRE DERS PLÂNI

2.DÖNEM 2. DÜZEY

AY	HAFTA	SÜRE	ÜNİTE	KONULAR	KAZANIMLAR	ÖĞRENME ÖĞRETME YÖNTEM VE TEKNİKLERİ	KULLANILAN EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ ARAÇ VE GEREÇLERİ	DEĞERLENDİRME (Hedef ve Davranışlara Ulaşma Düzeyi)																
KASIM	4	12	KUR'AN-I KERİM'i VE MUHTEVASINI TANIMA	1. Kur'an-ı Kerim'in İndiriliş Süreci 2. Kur'an-ı Kerim'in Mushaf haline getirilmesi ve çoğaltılması	Kur'an-ı Kerim Öğretim Programını başarı ile bitiren Öğrenci;	Kur'an-ı Kerim'i okumayı öğrenmenin ve öğrenimin önemini kavrar. Kur'anla ilgili temel kavramları tanımlar. Kur'anın ana konularını sıralar. Kur'an-ı atıfça metinlerden doğru ve tevci kurallarına göre okur. Namazda okunan dua ve bazı sureleri ezber okur. Okuduğu ve ezberlediği sure ve duaların meallerinden ilkelere çıkarır. K. Kerim'in indiriliş sürecini ve temel özelliklerini kavrar Okuduğu ve ezberlediği dua ve surelerin mealıyla verilme istenen mesajı kavrar. İnsanın ahlaki davranışlarını olumlu etkileme niteliğine sahip ayet metinlerinin mealleriyle verilme istenen mesajları kavrar.	Ezbereleme sure ve duaların sık sık tekrarı yapılacak. Hatırlar hatırlanarak düzenlenecek	Ders Kitabı, Yazı Tahtası, Kur'an-ı Kerim Meali, İslam İlmihali, Diyanet Dergisi Görsel Materyaller, Bilgisayar Projesiyon İlgili CD'ler Kasetçalar	Kurban Bayramı 25.26.27.28 Kasım															
										ARALIK	3	12	TECVİD KURALLARI	1. Tecvidin Tanımı, 2. Tecvidin Amacı ve Önemi 3. Tecvidi Öğrenmede Öğretilmeye (Fem-i Mulsın) Olan İhtiyaç	Tecvid Uygulamaları İçin Yüzünden Okunacak Sureler	2. Uzaktan Elif ve Elifin Yerini Tutarak Vav ile Ya 3. Yazılmadığı Halde Okunarak Medler (Zamir) 4. Yazıldığı Halde Okunmayan Harfler (Cem'i Elif) 5. Tenvin ve Sakin Nun 6. İhfa 7. İzhâr 8. İktilab	Rahıman Suresi	Feth Suresi						
																			2	12	TECVİD KURALLARI	1. Uzatma (Med) ve Çeşitleri 1.1. Medd-i Tabii 1.2. Medd-i Muttasil 1.3. Medd-i Muttasil 1.4. Medd-i Ârız 1.5. Medd-i Lâzım 1.6. Medd-i Lin	Yasin Suresi	Rahıman Suresi
OCAK	3	12	TECVİD UYGULAMALARI İÇİN YÜZÜNDEN OKUNACAK SURELER / EZBERLENECEK VE ANLAMLARI VERİLECEK SURELER	Yüzünden Okunacak Sureler	Ezbereleme Sureler ve Anlamları	Nas Suresi Felak Suresi Tebbet Suresi Nasr Suresi	Bakara Suresi	Kafırun Maun Suresi	Kureyş Suresi Fil Suresi															

TASDİK OLUNUR

Abdulkadir BOŞAL

İlçe Müftüsü

4.DÖNEM 4.DÜZEY

AY	HAFTA	SÜRE	ÜNİTE	KONULAR			KAZANIMLAR	ÖĞRETME YÖNTEM VE TEKNİKLERİ	KULLANILAN EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ ARAÇ VE GEREÇLERİ	DEĞERLENDİRME (Hedef ve Davranışlara Ulaşma Düzeyi)																																																	
				Anlatım	Tecvid Uygulama	Yüzünden Okunup Ezberlenecek Sureler ve Anlamları																																																					
MAYIS	4	12	KUR'AN-I KERİMİ VE MUHTEVASINI TANIMA / TECVİT UYGULAMA / EZBER OKUMA	10.Ahlak ve Değerler	Maide Suresi	<ul style="list-style-type: none"> Yasin Suresi 	<ul style="list-style-type: none"> * Yetişkinlere 4. Düzey ezberleri yapma hususunda esnek davranılacaktır. 																																																				
											8.Dünya ve Ahiret 9. İnsan İlişkileri	Maide Suresi	<ul style="list-style-type: none"> Yasin Suresi 	<ul style="list-style-type: none"> İnsanın ahlaki davranışların olumlu etkilerine niteliğine sahip ayet meâlinin meâliyle verilme istenen mesajları kavrar. 																																													
																	7.Peygamberler ve Kıssaları	Nisa Suresi	<ul style="list-style-type: none"> Yasin Suresi 	<ul style="list-style-type: none"> K.Kerim'in indiriliş sürecini ve temel özelliklerini kavrar Okudunu ve ezberlediği dua ve sureleri meâliyle verilme istenen mesajı kavrar. 																																							
																							6.Hz.Peygamber	Nisa Suresi	<ul style="list-style-type: none"> Haşr Suresi 21-24. Ayetler 	<ul style="list-style-type: none"> Kur'an-ı arapça meâlinin doğru ve tecvid kurallarına göre okur. Namazda okunan dua ve bazı sureleri ezber okur. Okudunu ve ezberlediği sure ve duaların meâllerinden ilkelere çıkarır. Okudunu ve ezberlediği sure ve duaların meâllerinden ilkelere çıkarır. K.Kerim'in indiriliş sürecini ve temel özelliklerini kavrar 	Ezberlenen sure ve duaların sık sık tekrarı yapılacaktır. Hatalar hemen düzeltilicek	Ders Kitabı, Yazı İhtası, Kur'an-ı Kerim Meâlî, İslam İlmihali, Diyanet Dergisi Görsel Materyaller, Bilgisayar Projeksiyon İlgili CD'ler Kasetçalar	23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı																														
																														5.Dua ve İbadet Nisa Suresi	Bakara Suresi 285-286. Ayetler	<ul style="list-style-type: none"> Bakara Suresi 1-5. Ayetler Bakara 255. Ayet (Ayete'l Kursi) 	<ul style="list-style-type: none"> Kur'an-ı Kerim okumayı öğrenmenin ve öğretmenin önemini kavrar. Kur'anla ilgili temel kavramları tanıtır. Kur'anı ana konularını sıralar. 	<ul style="list-style-type: none"> Okunma,Açıklama, Tecvidleri söyleme Uygulama,Okutma, Tekrar,Kavrama, Meâlîni Öğretme Doğru Ezberleme 	19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı																								
																																				4.İman Âli İmran Suresi	Bakara Suresi 285-286. Ayetler	<ul style="list-style-type: none"> Bakara Suresi 1-5. Ayetler Bakara 255. Ayet (Ayete'l Kursi) 	<ul style="list-style-type: none"> Kur'an-ı Kerim okumayı öğrenmenin ve öğretmenin önemini kavrar. Kur'anla ilgili temel kavramları tanıtır. Kur'anı ana konularını sıralar. 	<ul style="list-style-type: none"> Okunma,Açıklama, Tecvidleri söyleme Uygulama,Okutma, Tekrar,Kavrama, Meâlîni Öğretme Doğru Ezberleme 	1 Mayıs Emekçiler Bayramı																		
																																										3.Bilgi	Âli İmran Suresi	<ul style="list-style-type: none"> İnşirah Suresi Duha Suresi 	<ul style="list-style-type: none"> Kur'an-ı Kerim okumayı öğrenmenin ve öğretmenin önemini kavrar. Kur'anla ilgili temel kavramları tanıtır. Kur'anı ana konularını sıralar. 	<ul style="list-style-type: none"> Okunma,Açıklama, Tecvidleri söyleme Uygulama,Okutma, Tekrar,Kavrama, Meâlîni Öğretme Doğru Ezberleme 													
																																																2.Vatlık	Âli İmran Suresi	<ul style="list-style-type: none"> Alak Suresi Tin Suresi 	<ul style="list-style-type: none"> Kur'an-ı Kerim okumayı öğrenmenin ve öğretmenin önemini kavrar. Kur'anla ilgili temel kavramları tanıtır. Kur'anı ana konularını sıralar. 	<ul style="list-style-type: none"> Okunma,Açıklama, Tecvidleri söyleme Uygulama,Okutma, Tekrar,Kavrama, Meâlîni Öğretme Doğru Ezberleme 							
																																																						1.Kur'an-ı Kerim'in Muhtevası	Âli İmran Suresi	<ul style="list-style-type: none"> Beyyine Suresi Kadir Suresi 	<ul style="list-style-type: none"> Kur'an-ı Kerim okumayı öğrenmenin ve öğretmenin önemini kavrar. Kur'anla ilgili temel kavramları tanıtır. Kur'anı ana konularını sıralar. 	<ul style="list-style-type: none"> Okunma,Açıklama, Tecvidleri söyleme Uygulama,Okutma, Tekrar,Kavrama, Meâlîni Öğretme Doğru Ezberleme 	

TASDİK OLUNUR
Abdulkadir BOŞAL
İlçe Müftüsü